
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Oprava základu TV v úseku Stéblová, Opočínek
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky: OŘ HKR_SEE HK_16_64023031_2024

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

Od účinnosti 
objednávky do Stéblová, Opočínek oprava základu TV výluka jednorázová

Celková cena



Specifikace požadovaných prací Příloha č. 1

pro objednávku č.: OŘ HKR_SEE HK_16_64023031_2024

Č.P. KÓD POLOŽKY POPIS POLOŽKY množství Cenová Bližší specifikace Poznámka

Úsek Stéblová – Odbočka ELNA 
Základy trakčního vedení  Hloubený základ TV - materiál

Základy trakčního vedení  Výztuž pro základ TV - jednodílná

Základy trakčního vedení  Svorníkový koš pro základ TV
Zhotovení základu trakčního vedení včetně geodet. bodu, vytyčení a sondy, výkop zemina tř. 2 až 4 
hloubeného
Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro montáž a demontáž

Oprava základu betonového stožáru - mechanické odstranění nesoudržného podkladu

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 12 t

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením ÚRS 2024_01

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km ÚRS 2024_01

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku

Úsek Pardubice - Přelouč (zast. Opočínek)
Základy trakčního vedení  Hloubený základ TV - materiál

Základy trakčního vedení  Výztuž pro základ TV - jednodílná

Základy trakčního vedení  Svorníkový koš pro základ TV
Zhotovení základu trakčního vedení včetně geodet. bodu, vytyčení a sondy, výkop zemina tř. 2 až 4 
hloubeného
Tažné hnací vozidlo k pracovním soupravám pro montáž a demontáž

Oprava základu betonového stožáru - mechanické odstranění nesoudržného podkladu

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 12 t

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením ÚRS 2024_01

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km ÚRS 2024_01

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku

Vytyčení inženýrských sítí

Geodetické práce

Příprava staveniště

Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště

Zrušení zařízení staveniště

337 953,30 Kč

Oprava základu TV v úseku Stéblová, Opočínek



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4551007

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7d887460-866e-4fec-8019-24a415816ac6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.04.2024 09:06:02


		2024-04-18T07:08:45+0000




